
Dz-12.0021.25.2020 

 

Uchwała Nr XXV/344/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 listopada  2020 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  4 650 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  

IX/137/2019 Rady Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Centrum Com Com Zone –zakup sprzętu pływackiego 7 350 zł ZIS 

a kwotę zmniejszaną   4 650 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Centrum Com Com Zone – zmiana systemu przydzielania 

szafek na basenie”  
 4 650 zł ZIS 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 2 lipca 2019 r. zgodnie z poniższym zestawieniem: 

z 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży  9 000 zł MCOO 

2. Organizacja „Dni Prokocimia” 
8 500 zł 

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

3. Organizacja „Dni Bieżanowa” 8 500 zł CK Podgórza 



Na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Zakup sprzętu sportowego dla Szkół Podstawowych 

działających na terenie Dzielnicy XII: 

 SP nr 41, SP nr 61, SP nr 111,  SP nr 123, SP nr 124, SP nr 

148 z Oddziałami Integracyjnymi, ZSP nr 10,   

9 000 zł 

MCOO/SP 41, 

MCOO/SP 61, 

MCOO/SP111, 

MCOO/SP 123, 

MCOO/SP 124 

MCOO/SP 148, 

MCOO/ZSP 10 

2. MDK im. K. I. Gałczyńskiego - działalność statutowa,  

zakupy, remont 
8 500 zł 

MDK im. K.I. 

Gałczyńskiego 

3. Filie Centrum Kultury Podgórza: Dwór Czeczów oraz Klub 

Aleksandry-  działalność statutowa, zakupy, remont 
8 500 zł CK Podgórza 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XVII/271/2020 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 18 lutego 2020 r.  zgodnie z poniższym zestawieniem: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 14. Dzielnicowy Dzień Dziecka na terenie os. Rżąka 

 
13 000 zł CK Podgórza 

 

Na  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Filie CK Podgórza: Dwór Czeczów oraz Klub Aleksandry - 

działalność statutowa, zakupy, remont 
13 000 zł CK Podgórza 

 

§ 4. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XVII/271/2020 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 18 lutego 2020 r. Dziedzina I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  pn. 

„Organizacja konkursów między szkolnych i między przedszkolnych w placówkach 

oświatowych działających  na terenie Dzielnicy XII: P49-750, SP41-1450zł, SP61-1450 zł, 

P35-750 zł, ZSP 11-1750 zł, SP 123-1250 zł, P 180-750 zł, P 150- 750 zł, P 87- 750 zł, SP 148- 

1250 zł, SP 124- 1250 zł, ZSP Nr 10- 850 zł, P 36- 750 zł, SP 117- 1750 zł, SP 111- 1250 zł, P 

28- 750 zł, P 154- 750 zł, P 176- 750 zł, P 135- 750 zł –  łączna kwota 19 750 zł , realizator 



MCOO/jednostki oświatowe, jednostki samodzielne o zapis „zakupy wg wskazań dyrekcji”   

- kwota bez zmian. 

  

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  10 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  

XVIII/285/202 Rady Dzielnicy XII  z dnia 30 kwietnia 2020 r. z późn. zm. do kwoty jak w 

tabeli poniżej w następujący sposób: 

z 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników  wg wskazań dzielnicy  189 720 zł ZDMK  

 

 a kwotę zmniejszaną  10 000 zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Baszta- organizacja imprez, zakupy 
10 000 zł ZIS 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                        Bieżanów-Prokocim 

  

                                                    Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

  


